
ZARZĄDZENIE NR 148/2018
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2018 rok

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2018 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2018 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i  2. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych (przeniesienie między paragrafami) 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych miastu ustawami (przeniesienie między paragrafami), zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 433DCED9-83E8-4B03-A0F7-BA3AB64C66FC. Podpisany Strona 1



 

  
  

 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 148/2018 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r.  

 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 051 608,10 0,00 6 051 608,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 217 735,00 0,00 217 735,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 - 6,00 998,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

5 393 829,70 0,00 5 393 829,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 311,00 - 5 000,00 612 311,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 774,00 5 000,00 127 774,00 

  
Razem, w tym: 75 731 141,35 0,00 75 731 141,35 

wydatki bieżące 68 762 072,39 0,00 68 762 072,39 

wydatki majątkowe 6 969 068,96 0,00 6 969 068,96 

 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

  
 

Id: 433DCED9-83E8-4B03-A0F7-BA3AB64C66FC. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 148/2018 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 20 grudnia 2018 r.  

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2018 r. 
 
 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 217 735,00 0,00 217 735,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 217 735,00 0,00 217 735,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 - 6,00 998,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00  

 
Razem: 21 005 151,32 0,00 21 005 151,32  

 

Id: 433DCED9-83E8-4B03-A0F7-BA3AB64C66FC. Podpisany Strona 1




